
 

 
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/284/2013 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 26 września 2013 r. 
 

 

w sprawie zmiany na liście zadań powierzonych na rok 2013 w zakresie prac remontowych 

gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli  

 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, 

co następuje: 
 

 

 

§ 1 

 Zmniejsza się kwotę na zadanie pn.: „Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 – wymiana 

drzwi do sal lekcyjnych - kontynuacja” do kwoty 10 840 zł. 

 

§ 2 

Pozostałą kwotę w wysokości 6 160 zł. przeznacza się na nowe zadania pn.: „Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 8 – remont drzwi wejściowych do szatni”. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


